
 
 

Zarządzenie Nr 132/Or/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 11 marca 2011 roku 

 

w sprawie zmiany zapisów Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle nadanego zarządzeniem 

Nr 113/Or/2011 Prezydenta Miasta  z dnia 28 lutego 2011 roku 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w zarządzeniu Nr 113/Or/2011 Prezydenta Miasta 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w § 3 
w miejsce dotychczasowego wyrażenia: „28 lutego” wprowadza się wyrażenie 
w brzmieniu: „1 marca”. 

 
§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu   Miasta   Kędzierzyn-Koźle  

pozostawia się bez zmian. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Zastępca Kierownika Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Agnieszka Zimny-Ilnicka (-) 

 

 


